
ZARZĄDZENIE NR 76.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Finansowo –Księgowych w Urzędzie 
Gminy w Wieniawie 

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 
1495, 1571, 1655, 1680, z 2020 r. poz. 568), art. 68 ust 1 i 2, punkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009, 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175),  oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), w celu usprawnienia obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych w Urzędzie 
Gminy w Wieniawie, oraz adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych w Urzędzie Gminy 
w Wieniawa  w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Wieniawie, właściwych merytorycznie z tytułu 
powierzonych im obowiązków do zapoznania się z Instrukcją Inwentaryzacyjną i przestrzegania w pełni 
zawartych w niej postanowień. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Traci moc Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 132.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 grudnia 2015r.  
w sprawie: ustalenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Wieniawa: „Instrukcja sporządzania, 
obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Gminy w Wieniawie”. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 8C1726FF-E8A3-4019-938C-3E59BFAE3C87. Podpisany Strona 1


		2020-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




